
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.846.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII.246.2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece 
Publicznej im. Wacława Wernera w Brwinowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 zm. poz. 572, 1463, 1688) w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Brwinów, stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Brwinowie Nr XXIII.246.2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece 
Publicznej im. Wacława Wernera w Brwinowie otrzymuje brzmienie:  " 

1. Biblioteka Publiczna im. Wacława Wernera w Brwinowie, zwana w dalszej części Statutu "Biblioteką", 
jest samorządową instytucją kultury, działającą na podstawie: 

- ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, 

- ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz 

- niniejszego Statutu. 

2. Biblioteka obejmuje swoją działalnością teren Gminy Brwinów. 

3. Organizatorem Biblioteki jest Gmina Brwinów, zwana dalej Gminą Brwinów, której Biblioteka stanowi 
jednostkę organizacyjną. 

4. Siedziba Biblioteki mieści się w Brwinowie przy ulicy Grodziskiej 10A, zaś siedziba jej filii mieści się 
w Otrębusach przy ulicy Wiejskiej 1. 

5. Biblioteka posiada osobowość prawną w związku z wpisaniem jej do rejestru samorządowych instytucji 
kultury, prowadzonego przez Gminę. 

6. Biblioteka nosi imię Wacława Wernera.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3089


	UCHWAŁA NR LXXIV.846.2024 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T14:47:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




